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Częstochowa, dnia 24.05.2019 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

SPRZĄTANIE BUDYNKÓW UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO

IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

ZP-371/30/19
Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1:

Proszę o podanie ilości, sztuk mebli tapicerowanych i krzeseł przeznaczonych do prania
Odpowiedź 1:

Zadanie nr 1 – budynek dydaktyczny przy Al. Armii Krajowej 13/15: siedziska tapicerowane aula -265 szt., fotele obrotowe, krzesła tapicerowane, fotele - ok. 250 szt., fotele w planetarium  - 21 szt.;
Zadanie nr 2 – budynek ACS przy ul. Zbierskiego 6: krzesła - ok. 70 szt.;
Zadanie nr 3 – budynek przy ul. Dąbrowskiego 14: krzesła - ok. 40 szt.;
Zadanie nr 4 – budynek dydaktyczny oraz magazynek przy Al. Armii Krajowej 36a: krzesła - ok. 120 szt.;

Zadanie nr 5 – budynek dydaktyczny przy ul. Zbierskiego 2/4: siedziska tapicerowane - 590 szt., krzesła tapicerowane, fotele obrotowe, fotele - ok. 450 szt.

Pytanie 2:

Proszę o podanie orientacyjnej liczby koszy na odpady oraz niszczarek w obiektach zamawiającego wraz z pojemnością.
Odpowiedź 2: 

Zadanie nr 1 – budynek dydaktyczny przy Al. Armii Krajowej 13/15:

- kosze o poj. 10L - ok. 100 szt.;

- kosze o poj. 25L - ok. 280 szt.;

- kosze o poj. 50L – ok. 20 szt.;

- niszczarki ok. 20 szt.

Zadanie nr 2 – budynek ACS przy ul. Zbierskiego 6:

- kosze o poj. 20L - ok. 40 szt.;

- kosze o poj. 50-60L – ok. 60 szt.;

- niszczarka – 1 szt.

Zadanie nr 3 – budynek przy ul. Dąbrowskiego 14:
- kosze o poj. 25-30L - ok. 50 szt.;

- kosze o poj. 50-60L – ok. 15 szt.;
Zadanie nr 4 – budynek dydaktyczny oraz magazynek przy Al. Armii Krajowej 36a:

- kosze o poj. 25-30L - ok. 80 szt.;

- kosze o poj. 50-60L – ok. 40 szt.;

Zadanie nr 5 – budynek dydaktyczny przy ul. Zbierskiego 2/4:
- kosze o poj. 20L - ok. 20 szt.;

- kosze o poj. 35L - ok. 70 szt.;

- kosze o poj. 50-60L – ok. 100 szt.;
- niszczarki - ok.10 szt.

Pytanie 3:

Czy zleceniobiorca musi zapewnić we własnym zakresie żelazko oraz deskę do prasowania w celu przygotowania, prasowania flag, tóg, sukna itp.?
Odpowiedź 3:
W załączniku nr 2 od SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w zakresie zadania nr 1 pkt 3 lit. b) tiret osiemnaste otrzymuje następujące nowe brzmienie:
„- przygotowanie, prasowanie flag, tóg, sukna itp. do uroczystości uczelnianych – dwa razy w okresie trwania umowy – żelazko oraz deskę do prasowania zapewnia Zamawiający”
Pytanie 4:

prosimy o podanie ilości koszy na śmieci we wszystkich zadaniach.
Odpowiedź 4:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2.
Pytanie 5:

Prosimy o podanie metrażu, na który ma być nakładana powłoka polimerowa.
Odpowiedź 5:
Zadanie nr 1 – budynek dydaktyczny przy Al. Armii Krajowej 13/15 – ok. 5000 m2;
Zadanie nr 3 – budynek przy ul. Dąbrowskiego 14 – ok. 490 m2;

Zadanie nr 4 – budynek dydaktyczny oraz magazynek przy Al. Armii Krajowej 36a – ok. 4010 m2
Pytanie 6:

Prosimy o podanie ilości/metrażu tapicerki meblowej(krzesła).
Odpowiedź 6:

Zgodnie z odpowiedzią nr 1.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie terminu realizacji umowy (od-do).
Odpowiedź 7:

Zgodnie z SIWZ termin realizacji zamówienia obejmuje okres: 01.09.2019 r. – 31.08.2020 r.
Pytanie 8:

Czy byłaby możliwość przesunięcia terminu składania oferta na 31.05.2019 r.?
Odpowiedź 8: 
Termin składania ofert zostaje zmieniony i upływa w dniu 31.05.2018 r. o godz. 9:00. 

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 9:30
          Z-ca Kanclerza
     mgr Anna Bojarska

